
HORNET

HOMBRO PECHO LARGO
FRONTAL

LARGO
TRASERO MANGA PUÑO

CH

M

G

EG

2EG

3EG

47

48

49

50

51.5

53

118

121

124

127

132

137

70

71

72

73

74

75

74

75

76

77

78

79

63

64

65

66

67

68

12.5

13

13.5

14

14.5

15

CÓDIGOTALLA

82-4006-001

82-4007-001

82-4008-001

82-4009-001

82-4010-001

82-4011-001

CHAMARRA

▪ Material reflejante en la parte frontal y trasera.

▪ Protectores de espuma en espalda, hombros y codos.

▪ Material de alta resistencia y durabilidad.

▪ Sueve forro removible de Nylon

▪ Cuello de material afelpado para mayor comodidad.

▪ Dos bolsillos interiores, uno de ellos con ziper.

▪ Puños ajustables con velcro.

▪ Zíper frontal con refuerzo de velcro.

▪ Color negro con rojo.

FICHA TÉCNICA

mrm.com.mx MARCA EXCLUSIVA DE 


