

CHAMARRA HORNET

- Material reflejante en la parte frontal y trasera.
- Protectores de espuma en espalda, hombros y codos.
- Material de alta resistencia y durabilidad.
- Sueve forro removible de Nylon
- Cuello de material afelpado para mayor comodidad.
- Dos bolsillos interiores, uno de ellos con ziper.
- Puños ajustables con velcro.
- Zíper frontal con refuerzo de velcro.
- Color negro con rojo.



TALLA	номвко	РЕСНО	LARGO FRONTAL	LARGO TRASERO	MANGA	PUÑO	CÓDIGO
СН	47	118	70	74	63	12.5	82-4006-001
М	48	121	71	75	64	13	82-4007-001
G	49	124	72	76	65	13.5	82-4008-001
EG	50	127	73	77	66	14	82-4009-001
2EG	51.5	132	74	78	67	14.5	82-4010-001
3EG	53	137	75	79	68	15	82-4011-001